motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

6.56 RA Serie A
) 40.1

AUSSTATTUNG BENZINMAHER
Typ / Kurzbez. WOLF 6.56 RA (6.56 RA) |
Ausfiihrung fur D,A B, CH I NL
Gerate-Nummer 6955 580
Schnittbreite 56 cm
Abmessungen
Gewicht ca. 85 kg
Lautstarke 100 dB{A)
@ Rad vome/ 225¢cm

hinten 225¢cm
Ausfuhrung Rader Gummi/Kugeitager
Hahenversteliung Einzelrad, stufenlos
Schnitthéhe (cm) 2,590
Antrieb ja/nein |a, Einstufens
Fahrgeschwindigkeit 4.0 kevh
};lotor - Hersteller Rotax Einzeiteile Motor siehe Fiche

Motarenhersteller

Motor - Madell 232
Motor - Nummer WOLF 2119050
Motor Nummer Hersteller
Leistung 52kW(70PS)
Griffgestiange
Fangkorb Sack RU 56 4695 000
Schalter kpi.
Besonderheiten g.

L19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

e T ke

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

ERTE
[ERPIRUN S I A,

[ 4
#
b g
"
4
o
%
5
»
o7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

i e gSuSEtaR me Ll s o eesamend bt o i Wl o e e e

Gerat: 6.56 RA
Bild- Best.-Nr. Bezeichnung
Nr.

1 6955 300 Chasssi .
2 6955 510 Radverstellplatte kpl. vorne rechts
3 6955 511 Radversteliplatte kpl. vomne links
4 6955 512 Radversteliplatte kpl. hinten links
5 6955 513 Radverstellplatte kpl. hinten rechts
6 6955 100 Konsole
7 6955 030 Heckklappe kpl.
8 6955 302 Gnff
9 6955 303 Schraube

10 6955 301 Klappe

11 inkd Popniet 4x12,5

12 6955 304 Klemmigiste

13 6955 305 Gummi¥atte

14 6955 306 Schamier

15 6955 307 Achse

16 6955 308 Feder

17 6955 309 Scheibe

18 6955310  Achsrohr

19 6955 311 Buchse

Le2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

TR LR i TR A iﬁ’*, o et e o e —— e ———————

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Gerat: 6.56 RA

Bild- Best.-Nr. Bezeichnung
Nr.
20 6955 312 Kugeilager
21 6955 501 Antriebsachse
22 1086 110 Kettenrad
23 6955 502 Spannstift
25 4252 534 Kette, 29 GL
26 - 6955503 Kette, 37 GL
27 6955504  Kette, 51 GL
28 6955 313 Halter
29 6955 314 Regulierschraube
30 6955 315 Feder
31 4278 206 Feder ,
32 0013 654 Schraube 8x30 DIN 603
33 0013 653 Schraube 8x25 DIN 603
34 0016 312 Mutter M8 DIN 985
35 0013 655 Schraube 8x35 DIN 603
36 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125
37 6955 201 Abdeckung
38 6955202  Halter
39 0016 311 Mutter M6 DIN 985

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Gerét: 6.56 RA
Bild- Best-Nr.
Nr.
40 0010 366
41 6955 203
42 6955 204
43 4252 236
44 6955 514
45 0013 659
46 0013 652
47 0013 656
48 6955 515
49 6955 516
50 6955 517
51 6955 518
52 0016 258
53 6955 208
54 6955 519
55 6955 520
56 0010 377
57 6955 209
58 0013 657
59 0010125

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Schraube 6x16 DIN 933
Abdeckung
Blechschraube 4,2x9,5
Clips

Keilriemen

Schraube 8x40 DIN 603
Schraube 8x20 DIN 603
Schraube 8x50 DIN 603
Buchse

Feder
Verbindungslasche
Buchse

‘Mutter M8

Abdeckung links
Buchse

Zahnrad

Schraube M 6x20
Abdeckung rechts

Schraube M 8x60 DIN 603
Schraube M 8x25 DIN 933

124

TR AL P Y SANIAL L o L

E et rri, o AT s e HOR] R R L e Sl

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

S g e o T BT L

Gerat: 6.56 RA
Bild- Best-Nr.
Nr.
60 0010 391
61 0010398
62 6055211
63 4252554
64 6955521
65 6855522
66 6955523
67 8955524
68 4284504
69 6955212
70 6955213
71 6955214
72 6955525
73 6955526
74 6955527
75 6955528
76 4284 500
77 0016 316
78 6955529
79 0010 391

Bezeichnung

Schraube M 8x40 DIN 933
Schraube M 8x30 DIN 933
Scheibe

Sicherungsring
Riemenscheibe

Lager

Platte

Kettenrad

Ring

Schraube M 10x70 DIN 603
Scheibe

Buchse

Scheibenfeder 3x5
Antriebsachse

Raddeckel

Felge

Reifen

Mutter M10 DIN 985

Felge

Schraube M 8x4C DIN 933

125

T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

L26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

I’I‘lOtO]‘dee Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

ey G
§ e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9

Seea o Lo TR eE TR


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

SR b ! e,

Gerat: 6.56 RA

Bild- Best/Nr. Bezeichnung

Nr.
1 4253 100 Griffrohr
2 6955101 Griffoberteil
4 4277 115 Griff
5 4252 055 Bremshebel!
6 4253 052 Gashebel
7 0029 206 Knopf
8 6955 056 Bowdenzug
9 6955 055 Bowdenzug

10 4253309  Stitzblech
11 4252101  Haltegriff

12 6955102  Riegel

13 6955103  Halter .
14 6955 104 Konsole

15 6955105  Bigel

16 6955106  Stopfen

17 6955107  Buchse

18 6955108  Feder

19 0013659  Schraube M 8x40 DIN 603

20 0016312  Mutter M8 DiN 985

- ./

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Gerat: 6.56 RA
Bild-  Best-Nr
"Nr..

21 0011 350
22 0017121
23 0010930
24 6955109
25 0012222
26 00112352
27 0016311
28 0017 252
29 0016309
30 6955110

3 0010 389
32 0010335
33 4252231
34 0013 664
35 0013656
36 0010125
37 0017123
38 6955111
39 6955112

Bezeichnung

Schraube M 8x40 DiIN 912
~ Scheibe 6,4 DIN 125
Schraube
Buchse
~ Schraube M 6x20 DIN 84
schraube M 8x50 DIN 912
Mutter M5 DIN 985
Scheibe R9 DIN 440
Mufter M 4 DIN 985
Shraube M 4x30 DIN 933
Schraube M 8x30 DIN 933
Schraube M 8x20 DIN 933
Mutter
Schraube M 8x45 DIN 603
Schraube M 8x50 DIN 603
Schraube M 8x25 DIN 933
Scheibe 8.4 DIN 125
Griffrohr links
Griffrohr rechts

<>

M2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

‘Geradt: 6.56 RA

Bild-  Best-Nr.
~Nr. e
- 40 6955113
0051222
_*v. 0054080

Traverse
Etikett “Sicherheit'/Pictogramm
Gebrauchsanweisung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

- N Marassia R e

Motor, Luftfilter, Messer m. Kuppiung, Rotax 232
4

~
pPve

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Gersit: Motor, Luftfilter, Messer m. Kupplung, Rotax 232

Bild- Best.-Nr. Bezeichnung
t 2119050  Motor Rotax 232
2 6955 401 Flansch
3 2119 061 Schraube
4 2117335  Scheibe
5 2112021 Mutter
6 21184368  Gegenmutier
7 6955403  Triger
8 2115041  Schraube
@ 2117337  Scheibenfeder
10 6955405  Kupplungsoberteil
11 6955406  Kupplungsunterteil
12 6955 407 Bolzen- und Tellerfeder
13 6955408  Kugellager
14 6955408  Buchse - Tellerfeder
17 2118017 Multer
18 6955 090 Messer
19 4252410  Schelle
26 2119567  Filterboden
21 2119569 Filterpatrone
M5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14

AR
1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

I’I‘lOtO]‘dee Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Gerat: Motor, Luftfiter,Messer m. Kupplung,Rotax 232

Bild- Best-Nr.  Bezsichnung
Ne.

22 2120 109 Filtergehiuse

23 2112235  Scheibe

24 2111504  Fligeimutter

M6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Gerit: 6.56 RA

Bild-  Best-Nr.

Nr.
1 6955530
2 0016 312
3 6955538
4 ‘ €955 531
5 = 6955532
6 0011314
7 0013640
8 6955533
9 0016311
10 6955534
1 0018 802
12 0016 310
13 6955535
14 6955536
15 6955537
16 0020028
17 1086 105
18 6955 539
20 6955 540

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Gehdusehiifte links
Mutter M 8 DIN 985
Scheibe

Gehdusehilfte rechis
Halter

Schraube M 5x10 DIN 912
Schraube M 6x16 DIN 603
Halter '
Mutter M 6 DIN 985
Manschette

Spannstift 5x26

Mutter m 5 DIN 985
Deckel

Gehduse

Achse -

Seegerring 30x1,5 DIN 471
Lamellen

Lamellen

Distanzstiick

M8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6955 580 Bezeichnung: 6.56 RA Gruppe: WOLF 6.56 RA Jahr: 95 Typ:

Gerit: 6.56 RA
Bild- Best-Nr.
Nr.
21 4253532
22 6955541
23 0010 363
24 6955542
25 0010125
26 0010277
27 6955543
28 6955215
29 6955444
30 4253109

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Drucklager

Lagerschale

Schraube M 5x16 DIN 933
Konsole

Schraube M 8x25 DIN 933
Schraube M 6x20 DIN 933
Riemenscheibe
Abdeckung

Kettenrad

Kugellager

M9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

